
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Via Flaminia 359, 00196 Roma  - P.IVA 02133771002 
T (+39) 06 32101220/29  F (+39) 06 32101250 
https://web.uniroma1.it/dip_diap/ 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
Protocollo n. 359 del 19 marzo 2019  Repertorio  38/19 Decreti 
 
 
 
 

ANNULLAMENTO BANDO N. 39/2018 DELL’8 NOVEMBRE 2018  
PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI LAVORO AUTONOMO 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTA la verifica preliminare n.  39a del 17 ottobre 2018 - Prot. 1450 - scaduta il 23 ottobre 
2018;  
VISTO il bando n. 39/2018 dell’8 novembre 2018 – Prot. 1587 – scaduto il 22 novembre 2018 
per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo per attività di Istruttoria della domanda 
Erasmus Mundus Joint Master Degree 2019 per il Master in “Gestione del Progetto 
Complesso di Architettura”; 
VISTA la nota pervenuta  in data 13 marzo 2019 in cui la  Prof. Nicoletta Trasi dichiara che il 
Master Internazionale  in “Gestione del Progetto Complesso di Architettura” non è stato 
attivato per l’anno 2019 e conseguentemente tutte le attività, ivi compresa quella istruttoria 
della Domanda Erasmus Mundus, sono annullate e che inoltre è in corso di definizione un 
nuovo partenariato internazionale, per cui si ritiene prematura la partecipazione alla Domanda 
Mundus 2019-2020; 
 

DISPONE 
 

L’annullamento del bando n. 39/2018 - Prot. 1587 dell’8 novembre 2018   
 
 
Roma 18 marzo 2019 
            FIRMATO 
 

Il Direttore 
Prof. Orazio Carpenzano 

 


